
Zápis ze schůze VV TJ 15. 11. 2021. 

 

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vykydal 

Omluvena: Vokřálová 

 

   

1) Došlá pošta: 

 

- NSA: požádala o doplnění údajů k žádosti na Provoz a údržbu  

 - Závěr: Z. Vrzalová a J. Vykydal žádost doplnili 

  

- NSA: zveřejnila informaci o Programu „Můj klub 2022“. Je určen pro TJ/SK 

  pracující s mládeží do 20 let. Žádosti je možné podávat do 30.11.2021. 

  V podávané žádosti je nově vyžadována účast jednotlivých juniorů na 

  trénincích nebo závodech   

- Závěr: - P. Vrána a J. Skřepek dopracují v aplikaci „Tým můj“ účast 

       juniorů v LT Techno 293 a IQ Foil v sezóně 2021 

     - S. Vokřálová a J. Vykydal zpracují žádost a odešlou   

        v požadovaném termínu 

 

- JMK a MMB zaslali rozhodnutí zastupitelstev o přidělení 1 600 000  Kč (5%) 

       a 9 751 000 Kč (25%) dotace s podmínkou přidělení investiční 

       dotace od NSA   

- Závěr: J. Vykydal zaslal obě rozhodnutí NSA  

 

- VSK MU – žádost o potvrzení termínu plaveckého maratónu 10.7.2022, příp. 

 - Závěr: J. Vykydal termín potvrdil a zařadil na webu TJ do plánu akcí 

    2022 

 

- - Aqutis, a.s.  zaslal žádost o vyjádření o vyjádření k aeračnímu systému na 

      přehradě-přidání 5 aeračních věží 

  - Závěr: J. Vykydal zašle souhlasné stanovisko 

 

- PMO: zaslalo přes ID schránku návrh Smlouvy na prodloužení umístění  

   kontejneru aeračních věží na dalších 5 let 

 - Závěr: VV TJ Souhlasí s prodloužením smlouvy 

 

2) Kontrola úkolů, různé: 

 

- Členské otázky:  

-  za člena TJ Rapid Brno nebyl schválen nikdo, 

-  VV TJ schválil kandidáty na členství v TJ Rapid: 

-   - Radek Studenčík, Vojtěch Kuczor, Aleš Koczurov 

-     a Lucie Králová 

 



 

- NSA schválila pro TJ Rapid v rámci dotace „Můj klub 2021“ částku  

 43 387,50 Kč. Je určena na sportovní aktivity dětí a mládeže ve věku 3–23 let  

 a aktivity zabezpečující jejich přípravu a činnost 

- - Závěr: Dotace dosud nebyla převedena na účet TJ Rapid. V případě 

-     Jejího přidělení S. Vokřálová zabezpečí čerpání dotace a její  

     vyúčtování se všemi náležitostmi do 15. 2. 2022 – úkol trvá 

 

- J. Vykydal – hodnocení ČS 14.10. 2021: Proběhla v souladu s vládními  

   opatřeními. I když se uskutečnila se zpožděním byla usnášení  

   schopná. 

- - Závěr: J. Vykydal provede aktualizaci ve Veřejném rejstříku KS Brno 

     a doplní jej o potřebné dokumenty 

-   

- J. Vykydal: podal informaci o Investičním programu „Regiony“ 

- Závěr: ke splnění všech dotačních podmínek zbývá provést VŘ a  

     sepsat Smlouvu s novým dodavatelem a oba dokumenty zaslat 

     NSA 

 

- Stav dotací 2021: 

 

a) MMB Provoz a údržba, 60 000 Kč, - převedena na b.ú. 24.5.2021, 

vyúčtování 31.12.2022 

b) MMB Mládežnický sport, 60 000 Kč, - převedena na b.ú. 9.7.2021, 

vyúčtování 30.4.2022 

c) MMB seniorský sport, 38 000 Kč, - převedena na b.ú. 2.3.2021, vyúčtovat 

do 20.12.2022 

d) NSA Můj klub 2021, 43 387,50 Kč, - převedena na b.ú. 7.6. 2021, 

vyúčtovat do 10.2. 2022 

e) NSA Provoz a údržba, 60 000 Kč, - žádost podána pod čj. PU21-02447, 

dosud nepřidělena 

f) JMK Individuální sport, okruh B, 100 000Kč, čj. 7I1IP, - nepřidělena 

g) ČSJ Talentovaná mládež, 42 017 Kč, - byla ČSJ vyúčtována a uhrazena 

  

 

- NSA: od 15.srpna 2021 rozšířila způsob přihlašování do IS Rejstříku sportu 

    prostřednictvím e-identity 

-  - Závěr: J. Vykydal se zaregistroval v této aplikaci 

-  

 

- J. Vykydal: k ukončení průběhu sezóny 2021 je potřebné ještě dokončit: 

a) uložit smlouvy IQ Foil v kanceláři loděnice, zajistí J. Skřepek 

b) J. Skřepek zajistí sepsání dosud chybějících smluv o zapůjčení 

Techno 293 - odevzdal pouze M. Chalupník a K. Nosková. Schází 

smlouvy od Š. Skřepka, K. Samcové a K. Piňosové 

c) Trvá úkol P. Vrány doplnit aplikaci „Tým můj“ o sezónu 2021 



d) Trvá úkol J. Skřepka zřídit a průběžně doplňovat individuální 

tréninky juniorů IQFoil v aplikaci „Tým můj“.  

- Závěr: Zavedením evidence tréninkové činnosti obou LT bude   

       splněn požadavek poskytovatelů dotací a umožněna příp.  

       kontrola tréninkové přípravy juniorů TJ Rapid 

-      

- V. Marek: podzimní brigády 2021 proběhly ve vypsaných termínech účast  

         členům TJ byla velmi špatná 

-     Závěr: - Je potřebné organizovat zimní brigády na opravu spodní  

           terasy, dokončení dřevníku a úklid listí  

           V. Marek bude brigády průběžně organizovat. Zakoupí  

   lepší nářadí zn. Fiskas a pojezdovou sekačku, která byla  

   zničena při podzimní brigády 

 

- V. Marek: požádal o vystavení 2.platební karty TJ Rapid Brno a přidělení  

         finanční zálohy na průběžné nákupy při údržbě areálu. 

-      Závěr: J. Vykydal zajistí u Fio banky zhotovení platební karty a  

          předá V. Markovi finanční zálohu v částce 3 000 Kč 

          V. Marek bude po dohodě s J. Vykydalem provádět platby 

           potřebné při údržbě areálu 

    

- J. Vykydal: aktuální stav dotací 2021: 

 

h) MMB Provoz a údržba, 60 000 Kč, - převedena na b.ú. 24.5.2021, 

vyúčtovat do …ledna 2022 

i) MMB Mládežnický sport, 60 000 Kč, - převedena na b.ú. 9.7.2021, 

vyúčtovat do dubna 2022 

j) MMB seniorský sport, 38 000 Kč, - převedena na b.ú. 2.3.202, vyúčtovat 

do 20.12.2021 

k) NSA Můj klub 2021, 43 387,50 Kč, - převedena na b.ú. 7.6. 2021, 

vyúčtovat do 10.2.2022 

l) NSA Provoz a údržba, 60 000 Kč, - žádost podána pod čj. PU21-02447, 

dosud nebyla přidělena 

m) JMK Individuální sport, okruh B, 100 000Kč, čj. 7I1IP, - nepřidělena 

n) ČSJ Talentovaná mládež, 42 017 Kč, - byla ČSJ vyúčtována a uhrazena  

na b.ú.  

     

- J. Vykydal: informace o stavu běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.:  

          v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby  

          stav účtu k 4. 10. 2021: 548 108,06 Kč,  

          stav pokladny: 2 698,70 Kč.               

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí 

 

- J. Vykydal: trvá úkol dopracovat na Dropbox-u údaje o majetku a materiálu 

  TJ Rapid, dosud je tam řada excelových souborů a není to  

   přehledné. 



- Závěr: trvá úkol P. Vrány zpracovat a každoročně aktualizovat  

-        3 základní dokumenty: 

- 1) Inventární kniha 

- 2) Přejímka a stav sportovního materiálu 

- 3) Návrh na zapůjčení materiálu v daném roce 

J. Skřepek pomůže P. Vránovi se zpracováním těchto dokladů 

 

- Z. Vrzalová: konzultovala možnost vyúčtování cestovních příkazů na MMB 

    s kladným výsledkem  

- Závěr: Cestovní příkazy juniorů budou účtovány a předloženy MMB 

     dle schválené vnitropodnikové směrnice TJ Rapid z 4.3.2019 

     a cestovní náhrady seniorů v dotaci Můj klub 2021 

  - úkol trvá 

     J. Vykydal se Z. Vykydalem objednali vlajky pro organizaci  

     závodů – splněno je objednáno: tisk 47 ks vlajek (60x40 cm) 

     v ceně 8980 Kč + karabinky - 8980, a  tisk vlajek 100x40 (2 ks)  
     + karabinky - 880,- + poštovné. 
       

     J. Skřepek objedná sportovní materiál: 

   - 1 ks oplachtění 7,8m2 pro Techno 293 

   - 1 ks oplachtění 8,5m2 pro Techno 293+ 

 

- J. Vykydal: sportovní materiál TJ Rapid-kontrola a přejímka  

- Závěr: P. Vrána provede kontrolu plováků po jejich uskladnění ve  

     skladu plováků 

     J. Skřepek uskladní oplachtění ve firemním skladu a provede 

     kontrolu jejich stavu 

 

- J. Vykydal: BCSN zaslalo informaci o zařazení K. Chalupníkové do sk. „A“ 

 s dotací 90 000 Kč a K. Piňosové do sk. „B“ s dotací 60 000 Kč 

 

- J. Vykydal zaslal návrh K. Chalupníkové do ankety Nejlepší sportovec Brna 

          2021 v kategorii junior 

 

- P. Vrána: požádal Jm KSJ o vyúčtování KP 2021, zatím nereagovali 

- Závěr: J. Vykydal připraví potřebné doklady a předá je P. Vránovi 

      

     

 - Akce na loděnici: nebyly nahlášeny 

 

 

   

Příští jednání VV TJ se uskuteční 6. 12. 2021 v 18 hod. 

      

         zapsal J. Vykydal. 


